
2021.08.08_RSV.ZF.lang

08.08.2021   RSV      LK.Zeitfahren.lang  Holzhausen Wetter: bedeckt, leicht windig

Absolute Zeit Jahr:
Distanz 24,6 km 8,2 km 2021

Zeit vD Punkte

Rang Name Klasse mm:ss km/h Punkte Jahrgg Alter + AP Gesamt

1 Vieweg Thomas M 36:29 40,46 100,00% 1966 55 19,75% 119,75%
2 Striegl Andre M 37:10 39,71 98,16% 1982 39 7,50% 105,66%
3 Loos Stefan M 37:18 39,57 97,81% 1974 47 13,50% 111,31%
4 Breitenstein Mirko M 38:42 38,14 94,27% 1976 45 12,00% 106,27%
5 Müller Max M 38:46 38,07 94,11% 1991 30 0,75% 94,86%
6 Danner Uwe M 38:59 37,86 93,59% 1962 59 23,75% 117,34%
7 Leitenstorfer Flo M 39:42 37,18 91,90% 1979 42 9,75% 101,65%
8 Gaudlitz Angela F 41:37 35,47 87,67% 1974 47 13,50% 101,17%
9 Berndorfer Rudi M 42:45 34,53 85,34% 1947 74 38,75% 124,09%

10 Borisova Natalia F 44:06 33,47 82,73% 1976 45 12,00% 94,73%
11 Herzoig Gerd M 46:40 31,63 78,18% 1947 74 38,75% 116,93%
12 Otmar Nejtek M 58:06 25,40 62,79% 1942 79 43,75% 106,54%

Alterswertung Männer
Zeit Punkte

Rang Name Klasse mm:ss + AP Gesamt

1 Berndorfer Rudi M 42:45 38,75% 124,09%
2 Vieweg Thomas M 36:29 19,75% 119,75%
3 Danner Uwe M 38:59 23,75% 117,34%
4 Herzoig Gerd M 46:40 38,75% 116,93%
5 Loos Stean M 37:18 13,50% 111,31%
6 Otmar Nejtek M 58:06 43,75% 106,54%
7 Breitenstein Mirko M 38:42 12,00% 106,27%
8 Striegl Andre M 37:10 7,50% 105,66%
9 Leitenstorfer Flo M 39:42 9,75% 101,65%

10 Müller Max M 38:46 0,75% 94,86%

(Alters)Wertung Frauen
Zeit Punkte

Rang Name Klasse mm:ss + AP Gesamt
1 Gaudlitz Angela F 41:37 13,50% 113,50%     41:37 = 100%
2 Borisova Natalia F 44:06 12,00% 106,37%

Alterswertung Jugend  (entfällt)

Punkte: Siegerzeit/gefahrene Zeit *100%

Alters- 30 bis 54 J + 0,75% pro Jahr
wertung: Ab 55 J + 1% pro Jahr

Jugend:  1,5% pro Jahr unter 15 und dann 
+ 1% pro Jahr unter 19
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